
EXTRATO DE CONTRATO DE ABRIL 2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 083-2019, cujo objeto é o 
credenciamento a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de exames 
laboratoriais, procedimentos e consultas médicas.  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUTUÍPE 
CONTRATADO: INCAR HOSPITAL LTDA, inscrito no CNPJ: sob 05.652.543/0001-07 
Assinado em 03/04/2019. VIGÊNCIA: de 03/04/2019 à 31/12/2019 
VALOR GLOBAL: 765,17 (Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e Dezessete Centavos) 
RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE, Prefeito Municipal 
03 de abril de 2019  


